vc inter Mortales Amicitia comparari

queat qu^m ea qua: Affinitatis vinculo

folidatur
,
ad eam enim Natura Homi-

nes pronos finxit. Ratio compellit. San-

guis Sanguinem devincit, ita ut, fi ali-

qua in Re ab ea difcederemus, contra

Natur* Debitum facere videremur,

Ob eamque Caufam Sereniflimus Ac

Exccllcntiflimus Princeps Henricna Am-

glid Rex Filius iiofler DUedifUmus a

Nobis Ac Nos ab ipfo merito expedare

debeamusomnia qu* a Patre erga Filium

Ac a Filio erga Patrem nc inter veros

Fratres conferri pofTint,

Verum ut Amor Ac Amicitia, quz
inter Nos cfl , omnibus quibus poterit

modis majus indies fufeipiat Incremen-

tum,
^

De* Fide, Prudentia, Legalitatc Si

Animi integritate vcflri Nobilis Diledi

Confiliarii & Oratoris noflri Lndeviei

Corret* de Villangud plurimum confi-

dentes,

Prarfentium Tenore de ooflra certa

Icientia, deliberate Ac confulto, eis om-
nibus melioribus via modo Si forma

quibus de jure Ac ali^s pofTumus Ac va-

lemus, Facimus, Conilituimus
, Crea-

mus Ac Ordinamus noflrum verum, cer-

tum, legitimum Ac indubitatum Procu-

ratorem, Oratorem Ac Nuncium fpeda-

Icin Ac ad Infrafcripta generalem, ita

tamen quod Specialitas Ckneralitati non
deroget, nec e contra, vos eundem Lm-
dovicum Cerrez, deVilaragud abrentem
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A.D. i;iQ.Kni(rifdx Rtgint Otjlill* Filix noRrx
patrtmonialium 8c Urealium.

In quorum Teftiinonium pnefentes

fieri Jullimus propria Manu (ignaras

Sigilloque noltro impendente munitas.

.

Dat. in VilU AfUpUti Die Sexto Men-
fis Januarii, Anno a Nativitate Domini
Millefimo, Qjungenterimo Decimo.

In quarum omnium Ac Ungulorum

Fidem AC Teftimonium ego prsfetus

Uumm Efifctpm Dmolmt^j

,

Screnir*

fimi Rigif AMftU ad Tuprafaipta Orator

Ac Commifiarius fufiicienter Ac legiti-

mi Deputatus, prxfentes Literas Pa-

tentes Manu mea fubfcripfi Ac Sigillo

meo comutunivi.

Dat. Lmidm. v-icefimo quarto Die

Menlis Maii , Anno Domini Millefimo,

Qiiingcntefimo decimo.

Thomas Dunolmen.

Cumque przinferta Amicitix, Ligz,

Unionis, Intelli^tUe, Conlixdeiaiiaiiis

Ac Pacis Capitula Ac omnia Ac fingnla

in cis contenta Nobis gratilfima fint Ac

niazimd placeant , Ac velimus libentifli-

mo animo ea omnia excqui Ac adim-

plere quz pro Parte nollra in pnuinfet-

tis Capulis promiiraextiterunt, propte-

rei przfentibus Literis noilris, tdia Nt-
mi*e mefrv /'•fri* quAm Nomine prx-

iatm Serenifiimx Ac Potentifiimz^MMC
Rt^hu, C^Ut, Ligumii, GraaiaM, d-c.

Filis noltrx DilcdillimsE (cujus Per-